

Årsredovisning

för

LDEK AB

559224-1243

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Louise Kvarnsmyr, Styrelseledamot
2025-07-17

Styrelsen och verkställande direktören för LDEK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten skall bedriva en frisör-, styling- och även en snickarverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är fortsatt förbrukat per balansdagen 2024-12-31.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 370	4 860	2 434	2 743
Resultat efter finansiella poster	-237	-212	-157	98
Soliditet (%)	-187,5	-51,9	-15,1	17,5

Nettoomsättningen har minskat till följd av en lägre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-98 092	-211 925	-260 017
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-211 925	211 925	0
Årets resultat			-236 772	-236 772
Belopp vid årets utgång	50 000	-310 017	-236 772	-496 789

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-310 017
årets förlust	-236 772
	-546 789
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-546 789
	-546 789

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 370 421	4 859 530
Övriga rörelseintäkter		60 023	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 430 444	4 859 530
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 225 386	-1 826 174
Övriga externa kostnader		-980 921	-1 307 476
Personalkostnader	2	-1 357 661	-1 844 432
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 024	-32 000
Övriga rörelsekostnader		-20 600	0
Summa rörelsekostnader		-3 616 592	-5 010 082
Rörelseresultat		-186 148	-150 552
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	207
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 624	-61 580
Summa finansiella poster		-50 624	-61 373
Resultat efter finansiella poster		-236 772	-211 925
Resultat före skatt		-236 772	-211 925
Årets resultat		-236 772	-211 925

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter

3

0

32 024

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

32 024

Summa anläggningstillgångar

0

32 024

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

43 944

42 479

Summa varulager

43 944

42 479

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

35 938

82 281

Övriga fordringar

123 592

116 155

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 675

225 747

Summa kortfristiga fordringar

171 205

424 183

Kassa och bank

Kassa och bank

49 771

2 742

Summa kassa och bank

49 771

2 742

Summa omsättningstillgångar

264 921

469 404

SUMMA TILLGÅNGAR

264 921

501 428

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-310 017

-98 092

Årets resultat

-236 772

-211 925

Summa fritt eget kapital

-546 789

-310 017

Summa eget kapital

-496 789

-260 017

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

544

4 360

Leverantörsskulder

89 281

230 324

Skatteskulder

9 048

9 044

Övriga skulder

662 837

517 716

Summa kortfristiga skulder

761 709

761 445

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

264 921

501 428

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Hyresrätt

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 024	160 024
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 024	160 024
Ingående avskrivningar	-128 000	-96 000
Årets avskrivningar	-32 024	-32 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 024	-128 000
Utgående redovisat värde	0	32 024

Underskrift

Stockholm 2025-06-30

Louise Kvarnsmyr
Louise Kvarnsmyr
Verkställande direktör